

# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ ಯುಜಿನೀಟಕ-2025 /2025

ದಿನಾಂಕ: 05-07-2025

#### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಯುಜಿನೀಟ್ - 2025 - ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳ ಪ್ರವೇಶ

ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ. 2025–26ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು (ಕಪಪ್ರಾ) UGNEET-2025 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಹಾಗು ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆನ್-ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ. UGNEET-2025 ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕನಿಷ್ಠ ಆಂಕಗಳನ್ನು ಅಥವಾ ಆದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮಾತ್ರ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆರ್ಯಾವೇದ, ಯುನಾನಿ. ಹೋಮಿಯೋಪತಿ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ. SC/ST/OBC ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳು ಕರ್ನಾಟಕದ SC/ST/OBC ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	ಕ್ರಮ	ವೇಳಾಪಟ್ಟ	
ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2025ಕ್ಕೆ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	ಯುಜಿನೀಟ್ 2025 ರೋಲ್ ನಂಬರ್ ಮಾತ್ರ ನಮೂದಿಸುವುದು. ಹೊಸದಾಗಿ <i>ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅರ್ಜಿ</i> ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಗತ್ಯ ಇಲ್ಲ.	05-07-2025 ರ ಸಂಜೆ 7.00 ರಿಂದ 08-07-2025 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರವರೆಗೆ	

## Downloading of Verification Slip ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

- ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2025ಕ್ಕೆ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ನೀಟ್ ರೋಲ್ ನಂಬರ್ ENTRY ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳ ಹಾಗು ಮುದ್ರಿತವಾಗಿರುವ ನೀಟ್ ರೋಲ್ ನಂಬರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿಕೊಳ್ಳ.
- 2. ನಂತರ UG Verification Slip ಅನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಿಂದ *ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.* ಈಗಾಗಲೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಆನ್ರ್ಯೆನ್ ಮುಖಾಂತರ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿರುವ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ ಯುಜಿನೀಟ್ಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. (ಹೊಸದಾಗಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ)

### NRI Ward Verification (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 – ಮ.4.00)

## (only for candidates who have already claimed in the UGCET-2025 application)

3. ಯಜಿಸ್ಕಿಇಟಿ–2025ರ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ NRI Ward ಕ್ಷೇಮ್ಸ್ ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ನೀಟ್ ರೋಲ್ ನಂಬರ್ ENTRY ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಕ್ಷೇಮ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಆಫ್ ಲೈನ್ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ (ಎರಡು ಸೆಟ್ ಜೆರಾಕ್ಸ್ ಪ್ರತಿಗಳೊಂದಿಗೆ) ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.

	9.30 a.m. – 1.00 p.m. Reporting Time: 9.15 a.m.		2.00 pm onwards Reporting Time: 1.45 p.m.	
DATE	UGNEET-2025	5 All India Rank	UGNEET-2025	All India Rank
	From	То	From	То
08-07-2025	1	2,00,000	2,00,001	4,00,000
09-07-2025	4,00,001	6,00,000	6,00,001	8,00,000
10-07-2025	8,00,001	10,00,000	10,00,001	Last Rank

## St. John Medical College, B'lore, (Category-2 to Category-8) Reservation Verfication

4.St. John Medical College, B'lore, (Category-2 to Category-8) ಕ್ಷೇಮ್ಸ್ ಮಾಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, St. John ಕ್ಷೇಮ್ ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಆಫ್ ಲೈನ್ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಗೆ 09–07–2025 ಅಥವಾ 10–07–2025 ರಂದು "Medical College Council Room, Ground floor, St. John's Medical College, Koramangala, Bengaluru" ಇಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಅಗತ್ಯ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮಿದ್ದಾಗಿ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. (St. John Medical College, B'lore, Category-1 and Category-9 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕಿಲ್ಲ.)

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2025ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ "ಮಾಡದಿರುವ" ಯುಜಿನೀಟ್ ಅಧ್ಯರ್ಥಿಗಳು. 07-07-2025 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರಿಂದ 10-07-2025 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರವರೆಗೆ ಹೊಸದಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ, ಯಾವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾದರಾಗಬೇಕು ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — 560 012 18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583

e-mail: keauthority-ka@nic.in

Helpline: 080 - 23 460 460, Website: http://kea.kar.nic.in



# ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ UGNEET-2025 /2025

Date: 05-07-2025

#### **NOTIFICATION**

Admission to MBBS and BDS and Ayurveda, Unani and Homeopathy (AYUSH) Degree courses for the year 2025-26 in the State of Karnataka

As per the directions of the Government, KEA is inviting applications through online from candidates who have qualified in UGNEET-2025 and fulfil the eligibility criteria for admissions to Medical and Dental and AYUSH courses for the year 2025-26. The candidates who have scored more than or equal to the prescribed minimum score in UGNEET-2025 only are eligible to register and apply online for UG Medical and Dental and Ayurveda, Unani and Homeopathy degree courses for the year 2025-26. [Please note that SC/ST/OBC eligibility criteria are applicable to Karnataka SC/ST/OBC candidates only].

Candidates	Methods	Time Table
Candidates who have already registered for UGCET-2025	Enter the UG NEET Roll Number in the KEA Portal through their login. Need not register once again.	From 7.00 pm on 05-07-2025 to 11.00 am on 08-07-2025

## Downloading of Verification Slip and Information on Verification

- After entry of UGNEET Roll Number download the application form. Candidates should verify the UGNEET Roll Number printed in the UGNEET-2025 Application Form.
- Then download the "UG Verification Slip" from KEA Website. Since verification is completed through online, verification of documents is not required again.

#### NRI Ward verification

(only for candidates who have already claimed in the UGCET-2025 application)

Candidates who have claimed NRI Ward in the UGCET-2025 application form, should first enter
the UGNEET Roll Number, download the application form and then appear for physical
verification with all the necessary original documents (along with two sets of Xerox) at KEA,
Malleswaram, Bangalore as per the following schedule.

DATE	9.30 a.m. – 1.0 Reporting Time: UGNEET-2025 All	me: 9.15 a.m.	2.00 pm or Reporting Time UGNEET-2025 A	e: 1.45 p.m.
	From	To	From	То
08-07-2025	1	2,00,000	2,00,001	4,00,000
09-07-2025	4,00,001	6,00,000	6,00,001	8,00,000
10-07-2025	8,00,001	10,00,000	10,00,001	Last Rank

# St. John Medical College, B'lore (Category-2 to Category-8) Reservation Verification

4. In the UGCET-2025 application, candidates who have claimed Category-2 to Category-8 in St. Johns Medical College, Bangalore, should appear for verification of documents in person at "Medical College Council Room, Ground floor, St. John's Medical College, Koramangala, Bengaluru" with all the relevant original documents either on 09-07-2025 or on 10-07-2025. (Category-1 and Category-9 of St. John Medical College, Bangalore need not appear for verification)

Candidates	Action
Candidates who have NOT	New online registration from 1.00 pm on 07-07-2025 to 11.00 am on 10-07-2025 – Procedure for new registration, who has to appear for verification and such other information will be published shortly.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — 560 012 18<sup>®</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583 e-mail: keauthority-ka@nic.in Helpline: 080 - 23 460 460.

Website: http://kea.kar.nic.in